



# BOMBAS TUDO PARA ÁGUA

RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI

CNPJ Nº 13.004.656/0001-24 CGF Nº 06.422186-5

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO ANISIO DE OLIVEIRA PAULA, 544 BAIRRO: CENTRO

CEP: 61.942-470 - MARANGUAPE/CE - FONE: (85) 3483-7748

Cel: 85 (Claro) 9 9253-0605 (Tim) 9 9966-2901

E-mail: vendasrnbombas@gmail.com

COMISSÃO DE PREGÃO  
Fls. 344  
Rubrica



## PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 0607.01/2021

OBJETO : REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA , RECURSOS HIDRICOS E MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE MORRINHOS

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 0607.01/2021 ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS

NOME DA EMPRESA : RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI

REPRESENTANTE : RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS : CARGO ADMINISTRADOR

CARTEIRA DE IDENTIDADE : 93010035966 E CPF 456.499.603.72

ENDEREÇO : RUA PEDRESTRE VIII CASA 86 CONJ. JARDIN FLUMINENSE II , BAIRRO CANINDEZINHO

AGÊNCIA : BANCO DO BRASIL , C/C 54499X AGÊNCIA 0481-2

proposta Readequada

### PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Valor unitário	Valor Total
1	RELÉ DE NIVEL	UND	ALTRI	15	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00
2	RELÉ FALTA DE FASE (TRIFÁSICO )	UND	ALTRI	300	R\$ 130,00	R\$ 39.000,00
3	ELETRODO DE NIVEL (UNIVERSAL )	UND	ALTRI	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
4	CAPACITOR DE 25 UF 400 WOLTS	UND	ALTRI	50	R\$ 53,66	R\$ 2.683,00
5	CAPACITOR DE 30 UF 400 WOLTS	UND	ALTRI	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00
6	CONTACTORA CW10 ( 220)	UND	ALTRI	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
7	CONTACTORA CW10 ( 380)	UND	ALTRI	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
8	RELÉ DE SOBRE CARGA	UND	ALTRI	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00
9	FITA ISOLANTE	UND	FORLUX	60	R\$ 10,81	R\$ 648,60
10	FITA AUTO FUSÃO 10 M	UND	3M	5	R\$ 30,60	R\$ 153,00
11	BOMBA SUBMERSA 0,75 CV Modelo 3ATM2 11	UND	ALTRI	5	R\$ 1.217,29	R\$ 6.086,45
12	BOMBA SUBMERSA 1 CV Modelo 3ATM2 16	UND	ALTRI	30	R\$ 1.078,52	R\$ 32.355,60
13	RELÉ DE NIVEL	UND	ALTRI	15	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00
VALOR DO LOTE						R\$ 93.786,65

R\$: 93.786,65 noventa e tres mil setecentos e oitenta e seis reais , e çessenta e cinco centavos

Condições gerais : A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação .

Prazo de garantia : A garantia deverá ser da seguinte forma : para todos os Itens de no mínimo , a contar do recebimento definitivo do objeto pela contratante .

Local e prazo de entrega : De acordo com o anexo 1 , Deste Edital .

Obs: os preços cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ ou abatimentos , impostos , taxas e encargos sociais , obrigações trabalhistas , previdenciárias , fiscais e comerciais , assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação .

Validade da proposta 60 ( sessenta ) dias . Contados apartir da data da sessão pública do pregão

Maranguape 21 de Julho de 2021

*Raimundo Nonato dos Santos*

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS CPF 456.499.603.72

RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI - ME  
Raimundo Nonato dos Santos  
Administrador  
CPF: 456.499.603-72